
平 成 ２２ 年 度 公 共 工 事 発 注 実 績 調

平  成  ２３　 年   ６  月

牛         久         市



件数別割合 請負金額別割合

市内・市外別公共工事発注状況
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単位：千円

件   数

市内業者 土木 48

建築他 59

107

市外業者 土木 3

建築他 24

27

134

＊ＪＶ発注の件数は市内に含む

＊ＪＶ発注の請負金額は出資比率により按分
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単位：件
工事金額別発注の状況（件数別）
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単位：百万円

単位：件

89 71 79.8% 26 25 96.2% 63 46 73.0%

27 20 74.1% 16 14 87.5% 11 6 54.5%

18 16 88.9% 9 9 100.0% 9 7 77.8%

134 107 79.9% 51 48 94.1% 83 59 71.1%

＊ＪＶ発注の件数は市内に含む
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単位：千円

工事金額別発注の状況（請負金額別）

３千万円以上

１千万円以上
３千万円未満

１千万円未満

858,876

526,107

247,737
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単位：百万円

単位：千円

225,880 180,920 80.1% 85,132 85,032 99.9% 140,748 95,888 68.1%

480,764 354,995 73.8% 279,478 247,737 88.6% 201,286 107,258 53.3%

1,926,487 1,210,073 62.8% 732,921 526,107 71.8% 1,193,566 683,966 57.3%

2,633,131 1,745,988 66.3% 1,097,531 858,876 78.3% 1,535,600 887,112 57.8%

＊ＪＶ発注の請負金額は出資比率により按分
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単位：件
市内・市外別公共工事発注状況（過去５年・件数別）
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単位：百万円

単位：件

209 169 80.9% 95 91 95.8% 114 78 68.4%

185 149 80.5% 80 79 98.8% 105 70 66.7%

152 115 75.7% 60 58 96.7% 92 57 62.0%

119 92 77.3% 48 48 100.0% 71 44 62.0%

134 107 79.9% 51 48 94.1% 83 59 71.1%

＊ＪＶ発注の件数は市内に含む

合     計 土  木  工  事 建 築 工 事 ・ そ の 他

契  約 年  度
件   数

市内業者
請負件数

市内業者
請負率(%)

件   数
市内業者
請負率(%)

市内業者
請負件数

市内業者
請負率(%)

市内業者
請負件数

件   数

平成21年度

平成22年度

平成18年度

平成19年度

平成20年度

0 

50 

100 

150 

200 

250 

平成18年度 平成19年度 平成20年度 平成21年度 平成22年度

91 79 58 
48 48 

78 
70 

57 
44 

59 

4 

1 

2 

0 

3 

36 

35 

35 

27 
24 

市外・建築他
市外・土木
市内・建築他
市内・土木

4



単位：百万円

市内・市外別公共工事発注状況（過去５年・請負金額別）
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単位：百万円

単位：千円

2,310,867 1,706,510 73.8% 1,307,529 1,170,462 89.5% 1,003,338 536,048 53.4%

2,420,525 1,287,382 53.2% 906,293 832,988 91.9% 1,514,232 454,394 30.0%

3,836,951 1,707,930 44.5% 1,058,904 947,686 89.5% 2,778,047 760,244 27.4%

2,678,546 1,525,676 57.0% 1,007,731 740,352 73.5% 1,670,815 785,324 47.0%

2,633,131 1,745,988 66.3% 1,097,531 858,876 78.3% 1,535,600 887,112 57.8%

＊ＪＶ発注の請負金額は出資比率により按分
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業種別契約金額（工事）

　（単位：件，円）

平成２２年度 平成２１年度 平成２０年度 平成１９年度 平成１８年度 平成１７年度

件数 51 48 60 80 95 85

契約額 1,097,531,505 1,007,731,305 1,058,904,000 906,292,800 1,307,529,300 709,507,050

件数 24 19 24 22 25 26

契約額 1,072,353,450 1,230,360,600 2,321,428,200 691,451,250 556,529,400 145,194,630

件数 6 7 9 12 8 14

契約額 10,227,000 14,049,000 13,618,500 26,428,500 14,605,500 23,809,149

件数 0 0 1 0 0 0

契約額 0 0 756,000 0 0 0

件数 16 12 15 22 17 16

契約額 144,916,800 62,485,500 53,061,750 58,065,995 37,620,450 61,071,150

件数 12 12 16 24 23 13

契約額 85,403,850 40,624,500 84,472,500 510,373,500 266,941,500 27,237,000

件数 7 2 3 7 11 9

契約額 45,297,000 24,990,000 27,100,500 58,338,000 50,452,500 77,133,000

件数 4 1 4 2 4 4

契約額 1,827,000 5,953,500 14,175,000 2,152,500 9,030,000 4,273,500

件数 0 0 0 1 1 0

契約額 0 0 0 28,980,000 14,668,500 0

件数 1 1 2 0 1 1

契約額 1,606,500 472,500 2,887,500 0 1,102,500 7,024,500

件数 10 11 15 13 16 8

契約額 133,228,336 184,611,000 256,179,000 109,210,500 41,333,250 17,871,000

件数 0 1 2 0 2 3

契約額 0 388,500 535,500 0 2,167,200 808,500

件数 0 3 1 2 3 0

契約額 0 102,060,000 3,832,500 29,232,000 7,743,750 0

件数 1 1 0 0 0 4

契約額 19,477,500 4,357,500 0 0 0 10,300,500

件数 1 1 0 0 3 2

契約額 1,974,000 462,000 0 0 1,143,450 1,165,500

件数 1 0 0 0 0 0

契約額 19,288,500 0 0 0 0 0

件数 134 119 152 185 209 185

契約額 2,633,131,441 2,678,545,905 3,836,950,950 2,420,525,045 2,310,867,300 1,085,395,479
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